



Comune di  
**Monte di Procida**  
Provincia di Napoli

Riqualificazione  
Palestra Aldo Romeo



Responsabile III settore:

arch. Antonio  
ILLIANO

RUP:

ing. Antonio  
FERRANTE

Progettista:



arch. Rosa  
BUONANNO

GIUGNO 2018

**PROGETTO ESECUTIVO**

**Incidenza manodopera**

Revisione:

MdP\_PAR\_Es\_DG.IM

nome file:

**DG  
IM**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
<b>R I P O R T O</b>						
<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>						
1 E.01.050.015 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra, demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autoc ... iale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta	SOMMANO mc	20,71	30,90	639,94	145,52 22,740
2 E.13.030.020 .b	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia dosata 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbie ... ro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Dimensioni 20x20 cm, con superficie antiscivolo	SOMMANO mq	16,00	48,83	781,28	320,72 41,050
3 E.15.020.010 .a	Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia o semilucida o bocciardata, poste in opera con idoneo ... ale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita	SOMMANO mq	75,00	38,07	2'855,25	1'238,04 43,360
4 N.P. 01	Smontaggio degli apparecchi illuminanti esistenti e installazione di nuovi corpi illuminanti con illuminazione a LED (tipo 1897 Rodio - COB simmetrico della DISANO) Corpo: in allum ... I 80, WTot: 100 W, Colore: GRAFITE. Compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	SOMMANO cadauno	24,00	143,41	3'441,84	172,09 5,000
5 N.P. 02	Pavimento sportivo elasticizzato (tipo PLAYWOOD S. 14 della DALLA RIVA SPORTFLOORS) Per essere considerato idoneo alla posa in opera del pavimento sportivo, il massetto deve possed ... itazione dei campi da gioco Colore bianco RAL 9003	SOMMANO mq	420,00	93,30	39'186,00	5'779,94 14,750
6 N.P. 03	Fornitura e posa in opera di protezioni murali (tipo Onda versione ignifuga della CODEX) per pareti, angoli, rilievi e sporgenze, certificate ignifughe Classe 1 di reazione al fuoco ... "n° 7 Protezione pilastri reticolari cm.75+12+75x200h con Lastra spessore 22mm ignifugo classe I "n° 1 colla da 5 kg	SOMMANO a corpo	1,00	1'695,57	1'695,57	110,04 6,490
7 N.P. 04	Riparazione di opere in ferro mediante il fissaggio o sostituzione delle parti mancanti, ecc. comprensiva dell'applicazione dello smalto antiruggine il tutto per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte	SOMMANO a corpo	1,00	1'000,48	1'000,48	275,53 27,540
8 N.P. 05	Pavimentazione in gomma di spessore nominale 3 mm, costituita da uno strato di copertura ad alta resistenza all'usura in tinta unita e da un sottostrato in gomma, calandrati e vulc ... gni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, escluso massetto contabilizzato a parte.	SOMMANO mq	52,00	45,54	2'368,08	676,09 28,550
9 N.P. 06	Idropittura per interni traspirante a marchio Ecolabel (tipo ECO Traspirante della BOERO), indicata per ambienti soggetti alla formazione di umidità, come i bagni e le cucine e per ... i di servizio fino a 4 m dal piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	SOMMANO mq	433,80	6,14	2'663,53	1'609,31 60,420
10 N.P. 07	Vaso a sedere in vetrochina colore bianco riciclata (tipo Vaso a pavimento cod. 211001 della DURAVIT), fornito e posto in opera, completo di cassetta di scarico in appoggio e/o a i ... ltro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso	SOMMANO cad	2,00	237,54	475,08	80,67 16,980
11 N.P. 08	Orinatoio in ceramica a pasta di colore bianco riciclata (tipo Orinatoio della DURAVIT) fornito e posto in opera, completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2" e ... scariche, il corrispettivo alle stesse e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte	SOMMANO cad	2,00	174,33	348,66	89,61 25,700
12 N.P. 09	Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco riciclata (tipo Lavabo Closer 60 cod. 19032 della POZZI GINORI), fornito e posto in opera, completo di gruppo di erogazion ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Lavabo a colonna da 60x46 cm in vitreous-china con gruppo monocomando	SOMMANO cad	4,00	260,66	1'042,64	179,23 17,190
<b>A R I P O R T A R E</b>					10'676,79	



